- prg cu 61/1 -

Federazione Italiana Giuoco Calcio
Lega Nazionale Dilettanti

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI ROMA

Via Tiburtina, 1072 - 00156 ROMA
Tel 06 41603241/209/206 - 06.41217061 - Fax 06.4112034 — 06.4100699

Indirizzo Internet: lazio.Ind.it
e-mail: dpind.roma@Ind.it

Stagione Sportiva 2023-2024
Comunicato Ufficiale N°61 del 13/2/2024

Attivita di Lega Nazionale Dilettanti

INDICE
ATTIVITA’ PROVINCIALE CALCIO A 11 L.N.D.
PROGRAMMA GARE
Campionato Terza Categoria — 3° giornata di ritorno e 1 giornata di ritorno
Gir.C

Campionato Under 19 Provinciale — 3° giornata di ritorno

AVVISO ALLE SOCIETA’

Le VARIAZIONI devono pervenire improrogabilmente a questo Ufficio entro le ore 12,00 del Mercoledi precedente la disputa della gara.

Qualsiasi richiesta di variazione concordata non compilata correttamente e inviata oltre 'orario e giorno stabilito non verra presa in
considerazione.

Pertanto altri modelli di variazione compilati (diversi da quello allegato nel presente comunicato ufficiale) non verranno considerati validi.

Email : dplnd.roma@Ind.it Allegato: Modello Variazioni LND/SGS
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TERZA CATEGORIA

(3 Giornata di Ritorno — 1 Giornata di Ritorno)

GIRONE A

1) AKKADEMY APRILIA

2) BASTOGI

3) CITTA DI OSTIA

4) FOCENE FOOTBALL CLUB
5) LIDO ANZIO

6) MIRACOLI FOOTBALL CLUB
GIRONE B

1) CINQUESTELLESPORT AR.L.
2) GORILLA

3) LA SALLE

4) LA SBOFARDA FC

5) PINETO UNITED

6) REAL FLAMENCO 82

7) VIGOR MELLIS
GIRONE C

1) ACUTO

2) BORGATA TOR SAPIENZA
3) KOLBE PONTE MAMMOLO A.S.D
4) NOVAROMA 2020

5) PRENESTINO

6) SABINENSIS

7) VILLA GORDIANI

LUCKY JUNIOR

RAYO VELLETRANO

REAL SANPAOLO CALCIO

DABLIU NEW TEAM SSD.AR.L.

PALMAROLA CLUB A R.L.

ALISEI S.S.D. S.R.L.

ATLETICO ROMA NORD

CALCIO FLAMINIO

F.C. SANGIOVANNELLA

ATLETICO NOMENTANO

ACROS 2008

REAL SANTA MARINELLA LB69

ANTONIO IANNI

REAL 7VILLE

GAVIGNANO

PRO CALCIO CASTEL MADAMA

ASD FC TRUPPIAN

ATLETICO TORRE MAURA

SPORTING COLLEFERRO

SAN LORENZO CALCIO S.R.L.

22

245

5359

596

434

156

382

227

131

392

487

285

754

81

RICCI QUINTO "C" (ERBA)
VIA OTTORINO RESPIGHI SNC
SBARDELLA ANTONIO  (SINTEX)
VIA CARD. D. CAPRANICA 41
LODOVICHETTI ALESSANDRO (TERRA)
VIA DELLE QUINQUERENI SNC
PAGLIALUNGA ARISTIDE "B" (SINT
VIA FERTILIA 52

RICCI MIRKO (TERRA)
VIA PISCINA TRE CANCELLI SNC
CAMPO DEI MIRACOLI (SINTEX)
VIA POGGIO VERDE 455

STADIO DEI FERROVIERI SINTEX
VIA DI VILLA SPADA 64

STADIO DEI FERROVIERI SINTEX
VIA DI VILLA SPADA 64
FOGACCIA (ERBA)
VIA STEFANO VAJ 73

SPES (SINTEX)
VIA DELL'ATENEO SALESIANO 82
DON CALABRIA "B" (SINTEX)
VIA SAN VITALIANO 30

GENTILI "A" (SINTEX)

VIA VITTORIO TRUCCHI 15
REAL FETTUCCINA "A" (SINTEX)
VIALE DI TOR DI QUINTO 57/B

COMUNALE (TERRA)
VIA PRENESTINA KM. 32
CASTELLI GIORGIO  (SINTEX)

VIA FELICE DE ANDREIS 29/31

PIONIERI (SINTEX)
VIA FABRIANO 70

ROMA SEI "A" (TERRA)
VIA LATINO SILVIO 10

CATENA MASSIMILIANO  (SINTEX)
VIA DI CENTOCELLE 100

DON ANTONIO MORELLI  (SINTEX)
VIA PALOMBARESE 252 B
VITTIGLIO DANILO (SINTEX)

VIA VERRIO FLACCO 41

APRILIA

ROMA (PRIMAVALLE)
ROMA (OSTIA LIDO)
FIUMICINO (FREGENE)
NETTUNO (TRE CANCELLI)

ROMA (CORVIALE)

ROMA (FIDENE)

ROMA (FIDENE)

ROMA (CASALOTTI)
ROMA (MONTESACRO)
ROMA (PRIMAVALLE)
ROMA (LA GIUSTINIANA)

ROMA (TOR DI QUINTO)

ACUTO (COLLE BORANO)
ROMA (TOR SAPIENZA)

ROMA (SAN BASILIO)

ROMA (PRENESTINO)

ROMA (QUADRARO)

FONTE NUOVA (SANTA LUCIA)

ROMA (PRENESTINO)

25/02/24
25/02/24
25/02/24
24/02/24
25/02/24

24/02/24

24/02/24
25/02/24
24/02/24
25/02/24
25/02/24
24/02/24

25/02/24

24/02/24
25/02/24
25/02/24
25/02/24
25/02/24
25/02/24

24/02/24

12:

17:

11:

14:

14:

11:

18:

12:

11:

18:

17:

18:

45

00

00

30

30

00

00

30

00

30

30

30
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UNDER 19 PROVINCIALE RM

(3 Giornata di Ritorno)

GIRONE A

1) ACROS 2008

2) ALBA CITTAREALE

3) DON GASPARE BERTONI

4) FUTBOL MONTESACRO

5) PALOMBARA

6) RIANO CALCIO

7) VIGOR RIGNANO FLAMINIO
GIRONE B

1) ACCADEMIA R.TUSCOLANO C.
2) G.S. VV.F. "F. SORGINI"
3) GARBATELLA 1920

4) JEM S SOCCER ACADEMY ARL
5) POLISPORTIVA CIAMPINO
6) PROCALCIO ITALIA

7) VIS S. MARIA DELLE MOLE
GIRONE C

1) CESANO

2) DUEPIGRECOROMA

3) OLIMPUS ROMA

4) SPORTING REAL AURELIO
5) SS VITTORIA ROMA 1908
6) TRIGORIA

POL. POGGIO MOIANO

VALLE DEL PESCHIERA

MONTEROTONDO 1935

F.C. RIETI 1936 ASD

GORILLA

VIRTUS PIONIERI

POGGIO MIRTETO CALCIO

VIS CASILINA

DON BOSCO GENZANO

FOOTBALL CLUB FRASCATI

SIGNIA CALCIO

G. CASTELLO

SEMPREVISA

ATLETICO LODIGIANI

CITTA DI ACILIA

TOTTI S.S.

CHAMPIONS CLUB S.ACADEMY

ROMA TEAM SPORT QUEENS
ALBA ROMA 1907

ACCADEMIA GIALLOAZZURRI

159 SAN CRISPINO (TERRA) ROMA (LABARO)
VIA GUSSAGO SNC
438 MILARDI ANGELO (TERRA) CONTIGLIANO

VIA CAMPO BOARIO 2

263 ANGELUCCI VITTORIO (SINTEX)
VIA SALARIA 1403

262 USAI NICOLINO (SINTEX)
VIA CASALE ROCCHI 125

ROMA (SETTEBAGNI)

ROMA (PIETRALATA)

267 TORLONIA GIOVANNI (SINTEX) PALOMBARA SABINA
VIALE TIVOLI SNC
256 URBANI NICOLA (SINTEX RIANO

VIA DEL CAMPO SPORTIVO 6
257 RASI PIETRO BRUNO (SINTEX)
VIA FALISCA SNC

RIGNANO FLAMINIO

97 MOSCARELLI MARCO (ERBA) ROMA (TUSCOLANO)
VIA SELINUNTE 87
777 SORGINI FRANCESCO (ERBA) ROMA (CAPANNELLE)

VIA DEL CALICE, 68

685 OSTIENSE "A" (SINTEX) ROMA (OSTIENSE)
LUNGOTEVERE DANTE 3/5
126 STADIUM 1 (SINTEX) ROMA (AXA)

VIA FOSSO DEL DRAGONCELLO 201
5 FUSO ARNALDO (SINTEX)
VIA CAGLIARI 9

CIAMPINO

240 GERINI QUADRARO (TERRA) ROMA (TUSCOLANO)
VIA DEL QUADRARO 311
187 FERRARIS ATTILIO (SINTEX) MARINO (S.MARIA DELLE MOLE)

VIALE DELLA REPUBBLICA 4

119 COMPAGNUCCI NAZARENO (SINTEX)
VIA COLLE FEBBRARO 1

CESANO DI ROMA

10 MONTESPACCATO (SINTEX) ROMA (MONTESPACCATO)
VIA STEFANO VAJ 41
131 GENTILI "A" (SINTEX) ROMA (LA GIUSTINIANA)

VIA VITTORIO TRUCCHI 15

227 DON CALABRIA "B" (SINTEX) ROMA (PRIMAVALLE)
VIA SAN VITALIANO 30

401 DABLIU' "A" (EX MASSIMO) SINTEX ROMA (EUR)
VIALE EGEO 98

361 MENDOLIA PAOLA "A" (TERRA) ROMA (TRIGORIA)
VIA ALVARO DEL PORTILLO SNC

24/02/24
24/02/24
25/02/24
24/02/24
24/02/24
25/02/24

24/02/24

24/02/24
25/02/24
24/02/24
24/02/24
24/02/24
25/02/24

24/02/24

24/02/24
25/02/24
24/02/24
24/02/24
24/02/24

24/02/24

12:

14:

15:

11:

14:

17:

17:

11:

14:

18:

18:

14:

45
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00

00

30

45

00

00

30

15

00

30




- prg cu 61/4 -

GIRONE D GIORNATA 3 RITORNO Le societa in neretto sono fuori classifica

1) A FERRARIS VILLANOVA 1956 CASTELVERDE CALCIO ARL 98 FERRARIS ATTILIO (SINTEX) GUIDONIA MONTECELIO- (VILLANOVA 25/02/24 15:00
VIA UMBERTO I, 3

2) AQUILOTTI LAZIO C5 SANPOLESE 1961 294 PANICHELLI CARLO (SINTEX) ROMA (TORBELLAMONACA) 25/02/24 15:30
VIALE SANTA RITA DA CASCIA 2

3) CITTA DI CAVE ACADEMY ELIS A.R.L. 171 ARIOLA LUIGI (SINTEX) CAVE 24/02/24 15:00
PIAZZA ETTORE PISTOLESI 1

4) COLLE SALARIO BORGATA TOR SAPIENZA 263 ANGELUCCI VITTORIO (SINTEX) ROMA (SETTEBAGNI) 24/02/24 18:15
VIA SALARIA 1403

5) FUTBOL TALENTI ASD SANTA FRANCESCA CABRI 32 BERNARDINI FULVIO (SINTEX) ROMA (PIETRALATA) 24/02/24 16:15
VIA DELL'ACQUA MARCIA 51

6) GUIDONIA VILLA ADRIANA 471 FIORENTINI PIETRO (SINTEX) GUIDONIA (MONTECELIO) 24/02/24 16:30

VIA DELLA PISCINA SNC
7) Riposa.................nn PRO CALCIO CASTEL MADAMA

| Pubblicato in Roma il 13 Febbraio 2024 |

IL SEGRETARIO IL DELEGATO
Giovanni Parisi Angelo Di Benedetto



